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Додека скита со мислите на часот по хемија, Лили ќе начкраба неколку стихови од
нејзината омилена песна на клупата. Следниот ден открива дека некој ги продолжил
стиховите на клупата и допишал порака за неа. Интригантно!
Наскоро, Лили и нејзиниот анонимен пишувач почнуваат да разменуваат писменца –
споделуваат тајни, си препорачуваат бендови и се отвораат еден со друг. Лили сфаќа
дека почнува да се вљубува во пишувачот на писменцата. Само, кој е тој?       Додека
Лили се обидува да ја разоткрие мистеријата и истовремено се справува и со
училиштето, пријателите, симпатиите и нејзиното откачено семејство, таа открива дека
срцето понекогаш не избира во кого ќе се вљуби...
Кејси Вест внесува една неодолива духовитост, топлина и енергија во оваа забавна и
весела приказна за љубов што се појавува тогаш и таму кога најмалку ја очекувате.
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